
UCHWAŁA NR   XVIII/204/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,
art. 239, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz.885, poz.938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626 , poz. 1877
z 2015 r. poz. 238, poz.532) uchwala się, co następuje:

§1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  miasta  Pabianic  na  2015  r.
polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1  do
niniejszej Uchwały. 

§2.  Dokonuje się  zmian w załączniku nr  2 do Uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na
2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w
Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  Pabianic na 2015r.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

           §4 1.W Uchwale Nr VI/38/15  Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w
sprawie uchwalenia  budżetu  Miasta  Pabianic na  2015 r.  zmienionej  Uchwałą Nr XV/156/15
Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  27  sierpnia  2015  r.,  Uchwałą  Nr  XVII/191/15  Rady
Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 października 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany :

 §2 otrzymuje brzmienie:

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości  5.908.393,82 zł.
Planowaną nadwyżkę budżetu przeznacza się  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz
wykup papierów wartościowych. 
  

2.Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.819.606,18 zł pochodzące z:
-   wolnych środków  w wysokości   1.019.606,18 zł
-  emisji  obligacji  w  wysokości  4.800.000  zł  z  przeznaczeniem  na  wcześniejszą  spłatę
zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa

3. Ustala się rozchody  budżetu w kwocie  11.728.000,00  zł z następujących tytułów;
1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie            700.000,00 zł,
2)  spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie        9.600.000,00 zł,
3)  wykupu papierów wartościowych w kwocie   1.400.000,00 zł,
4)  spłaty pożyczki z WFOŚiGW w kwocie              28.000,00 zł.

 §5. Wykonanie Uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

            §6.Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu zgodnie z
obowiązującymi przepisami.


